omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrec-
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taverit, sciat se poenas esse subi tnmm iis iure statutas, qui Summorum 

Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die quinto decimo mensis 

Novembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quin

to, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA V. AB ORIGINE IMMACULATA PRAECIPUA CAELESTIS PATRONA CON

STITUITUR PRAEFECTURAE APOSTOLICAE GALAPAGENSIS. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae una ab origine omnis labis ser

vata fuit immunis, Beatam Mariam Virginem Christifideles, qui Galapa-

genses insulas, scilicet eiusdem nominis Praefecturam Apostolicam, 

incolunt, ut peculiarem tutricem excolunt, venerantur atque praecipua,, 

quasi filiorum in modum, prosequuntur pietate. Cupiens autem eorum 

animos hac religione artius devincire, Mariano praesertim volvente An

no, Dilectus Filius Aloisius Reginaldus Petrus Paulus Andrade, Prae

fectus Apostolicus Galapagensis, vota quoque depromens Praefecti Ma

ritimi aliorumque Virorum e prioribus populique fidelis, Nos rogavit, 

ut Beatam Mariam Virginem ab origine Immaculatam Praefecturae, 

quam diximus, praecipuam Patronam renuntiaremus. Quibus precibus, 

pro Nostro Mariani cultus quoquoversus propagandi studio, libentis

sime concedentes, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 
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scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitùdine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam 

Virginem ab origine Immaculatam praecipuam apud Deum Caelestem 

Patronam Praefecturae Apostolicae Galapagensis confirmamus seu con

stituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis li

turgicis, quae principalibus regionum Patronis rite competunt. Contra

riis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc ed in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis,